○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

株式上場のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、承りますれば、東京証券取引所市場第一部上場、誠におめでとうございます。これも、貴殿の時代を読む目の確かさと、堅実な経営の賜物と感服いたしております。
　これを機に、なお一層のご発展、ご躍進されますことをご期待申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもってお祝い申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上